

Antreprenor: SA „COLASS”

Beneficiar: Primăria Stăuceni

Obiectul achiziției: Lucrări de proiectare privind elaborarea proiectului și construcția Clădirii Administrative a Primăriei Stăuceni din str. A.Mateevici nr. 13, or. Stăuceni, mun. Chișinău



DEVIZ LOCAL № 6

Alte cheltuieli nespicate in documentatia de atribuire

Valoarea de deviz 796 657,15 Lei

1	Compartimentul: OLC, Constructii provizorii				
№	1. Denumirea lucrarilor	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
1	Imprejmuirea santierului cu gard perimetral provizoriu.	130,00	m	330,00	42 900,00
2	Semnele de avertizare si interzicere	10,00	buc	350,00	3 500,00
3	Panoului antiincendiar, completat cu toate sculele si dispozitivele necesare	1,00	buc	6 500,00	6 500,00
4	Asamblarea santierului cu containere DS, muncitori, materiale (incl.transport)	4,00	set	12 000,00	48 000,00
5	Asigurarea paza santier (video)	5,00	buc	5 790,00	28 950,00
6	Asigurarea paza santier (2 pers.)	7,00	luna	24 000,00	168 000,00
Total (fara TVA)					297 850,00
2	Compartimentul: Lucrari electrice (RIAEE)				
№	1. Denumire materiale	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
Lucrari electrice					
Corpuri de iluminat					
1	Corp de iluminat 600x600 LED 42W exterior, 4000K	109,00	buc	409,89	44 677,93
2	Corp de iluminat LED panel rotund aparent alb 12W, 4000K, 1080 lm, 170x40 mm,	85,00	buc	108,88	9 254,53
3	Lustra suspendata LED 1x12W, 4000K	5,00	buc	1 088,77	5 443,84
4	Linear Corp de iluinat Emergency light	14,00	buc	448,32	6 276,43
5	Sina TRACK monofazata 2m negru, aplicata, 33mmx19,5mm, 2 fire, 240V, IP20	17,00	buc	192,14	3 266,31
6	Corp de iluminat 1200mm 4000K 36W IP 54	7,00	buc	509,54	3 566,81
7	Proiector LED TRACKLIGHT, 10W, 4000K, 700 lm, 36 °, negru, 2 fire, 240V, IP20	74,00	buc	123,40	9 131,77
8	Corp de iluminat LED Elmos BL205 35 W IP65 220 V(extern)	7,00	buc	249,78	1 748,43
9	Corp de iluminat stradal Fumagalli MIZAR/ANNA 15 W E27 IP55	6,00	buc	811,23	4 867,41
10	Bra iluminat scari 4000k	9,00	buc	576,41	5 187,66
11	Corp de iluminat indicator "EXIT" suspendat	7,00	buc	438,58	3 070,07
12	Senzor de miscare incastat alb	11,00	buc	216,47	2 381,20
Prize si intrerupatoare					
13	Priza interioara 2P+E, 16A, 250V, IP20, alb,	51,00	buc	29,46	1 502,50
14	Priza interioara cu capac, 2P+E, 16A, 250V, IP20, alb,	12,00	buc	32,02	384,27
15	Priza interioara 1xRJ-45 cat.5E, IP20, alb,	40,00	buc	143,46	5 738,45
16	Priza modulara 45x45 (orientare 45°) 1x 2P+E, 16A, alb,	154,00	buc	44,83	6 904,07
17	Rama priza (1 secțiune-2mod) 45*45	38,00	buc	19,21	730,12
18	Rama priza (4 secțiune-8mod) 45*45	38,00	buc	48,67	1 849,63
19	Întrerupător cu 2 clape intern	13,00	buc	30,74	399,64
20	Întrerupător cu 1 clapa intern	28,00	buc	30,10	842,83
21	Întrerupator interior cap scara, 1 clapa, 10A, 250V,	10,00	buc	33,30	333,04
22	Rama cu 2 locuri orizontala, alb,ARAS	25,00	buc	14,09	352,25
23	Rama cu 3 locuri orizontala, alb,ARAS	1,00	buc	15,37	15,37
24	Rama cu 4 locuri orizontala, alb,ARAS	36,00	buc	23,06	830,03
25	Amestec uscat Moholit 30kg	5,00	saci	121,69	608,43
26	Beton M400	1,00	m3	3 842,71	3 842,71
Accesorii					
27	Cutie de distributie plastic aparenta, patrata 85x85, IP54	450,00	buc	23,06	10 375,32
28	Cutie pentru prize sau întrerupătoare cu conector, 65 x 60 mm (beton)	114,00	buc	6,40	730,12

29	Banda de izolare.	30,00	buc	31,38	941,46
30	Disc de taiat metal	50,00	buc	28,18	1 408,99
31	Samorez pe G/K 3,5*35mm	1 000,00	buc	0,54	537,98
32	Curelusa 2x300 mm pachet 100 buc.	30,00	pac	31,66	949,92
33	Conector Wago 3P	1 000,00	buc	5,10	5 098,00
34	Conector Wago 5P	500,00	buc	11,40	5 700,02
35	Cleme forbox 6mm, placa 10 buc	30,00	placa	30,23	906,88
36	Surub cu cap hexagonal M8 L-25	400,00	buc	1,73	691,69
37	Diublu KKX 12x100 mm	60,00	buc	7,69	461,13
38	Piulita M 8mm	1 200,00	buc	1,02	1 229,67
39	Saiba M 8	1 200,00	buc	0,83	999,11
40	Bulon M6x 25 mm	1 200,00	buc	3,46	4 150,13
41	Piulita M 6	1 300,00	buc	0,87	1 132,32
42	Saiba marita M 6	1 400,00	buc	0,74	1 040,09
43	Diblu universal 6x40, 200 buc	15,00	cut	87,74	1 316,13
Total Materiale (fara TVA)					160 874,68

№	MANOPERA	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
	Corpuri de iluminat				
1	Montarea Corp de iluminat 600x600 LED 42W exterior, 4000K	109,00	buc	146,83	16 004,71
2	Montarea Corp de iluminat LED panel rotund aparent alb 12W, 4000K, 1080 lm, 170x40 mm, 240V, IP20	85,00	buc	106,54	9 055,66
3	Montarea Lustra suspendata LED 1x12W, 4000K	5,00	buc	543,48	2 717,39
4	Montarea ,Emergency light 1200mm	14,00	buc	287,27	4 021,74
5	Montarea Sina TRACK monofazata 2m negru, aplicata, 33mmx19,5mm, 2 fire, 240V, IP20	17,00	buc	496,89	8 447,20
6	Montarea Corp de iluminat 1200mm 4000K 36W IP 54	7,00	buc	146,83	1 027,83
7	Montarea Proiector LED TRACKLIGHT, 10W, 4000K, 700 lm, 36 °, negru, 2 fire, 240V, IP20	74,00	buc	106,54	7 883,75
8	Montarea Corp de iluminat LED Elmos BL205 35 W IP65 220 V(extern)	7,00	buc	146,83	1 027,83
9	Montarea Corp de iluminat stradal Fumagalli MIZAR/ANNA 15 W E27 IP55 pe fundatii de beton	6,00	buc	745,34	4 472,05
10	Montarea Bra iluminat scari 4000k	9,00	buc	146,83	1 321,49
11	Montarea Corp de iluminat indicator "EXIT" suspendat	7,00	buc	106,54	745,76
12	Montarea Senzor de miscare incastat alb	11,00	buc	178,57	1 964,28
13	Prize si intrerupatoare				
14	Montarea Priza interioara 2P+E, 16A, 250V, IP20, alb, ARAS NEAD	51,00	buc	74,53	3 801,24
15	Montarea Priza interioara cu capac, 2P+E, 16A, 250V, IP20, alb, ARAS NEAD	12,00	buc	74,53	894,41
16	Montarea Priza interioara 1xRJ-45 cat.5E, IP20, alb, NE-AD	40,00	buc	74,53	2 981,36
17	Montarea Priza modulara 45x45 (orientare 45°) 1x 2P+E, 16A, alb, NE-AD	154,00	buc	74,53	11 478,25
18	Montarea Întrerupător cu 2 clape intern NEAD	13,00	buc	74,53	968,94
19	Montarea Întrerupător cu 1 clapa intern NEAD	28,00	buc	74,53	2 086,96
20	Montarea Întrerupator interior cap scara, 1 clapa, 10A, 250V, NEAD	10,00	buc	74,53	745,34
	Accesorii				
21	Montarea si conectare Cutie de distributie plastic aparenta, patrata 85x85, IP54	450,00	buc	71,43	32 142,84
22	Montarea Cutie pentru prize sau întrerupătoare cu conector, 65 x 60 mm (beton)	114,00	buc	18,63	2 124,22
Total Lucrari (fara TVA)					115 913,25
Total Alte Lucrari electrice (fara TVA):					276 787,92

3	Compartimentul: Reteleinterioare de apa si canalizare. Tehnica sanitara				
№	1. Denumire materiale	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
	Obiecte sanitare				
1	Full Set Скрытая подв.сист. для унитаза, унитаз, крышка, панель управления белая	11,00	buc	6 337,50	69 712,50
2	Умывальник Ideal Standard Tempo 60x49,5cm (T056401)	11,00	buc	3 210,00	35 310,00
3	Полупьедестал Ideal Standard Connect (E797401)	11,00	buc	2 700,00	29 700,00
4	Сифон для умывальника С 1015 11/4x40 + К 406 L	11,00	buc	102,00	1 122,00
5	Набор для крепления раковин 2pcs L 12 * 100	11,00	buc	47,00	517,00
6	Смеситель для умывальника Ideal Standard CERAPLAN BD222AA	11,00	buc	2 700,00	29 700,00
7	Подводка для воды комплект (2 шт) M1/8 x F1/2	11,00	buc	67,00	737,00

Total Materiale (fara TVA)					166 798,50
-----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

№	MANOPERA	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
	Obiecte sanitare				
1	Montarea Full Set Скрытая подв.сист. для унитаза, унитаз, крышка	11,00	buc	950,00	10 450,00
2	Montarea Умывальник Ideal Standard Tempo 60x49,5cm (T056401)	11,00	buc	800,00	8 800,00
3	Montarea Полупьедестал Ideal Standard Connect (E797401)	11,00	buc	300,00	3 300,00
4	Montarea Сифон для умывальника C 1015 11/4x40 + K 406 L	11,00	buc	200,00	2 200,00
5	Montarea Набор для крепления раковин 2pcs L 12 * 100	11,00	buc	300,00	3 300,00
6	Montarea Смеситель для умывальника Ideal Standard CERAPLAN BD222AA	11,00	buc	400,00	4 400,00
7	Montarea Подводка для воды комплект (2 шт) M1/8 x F1/2	11,00	buc	650,00	7 150,00
Total Lucrari (fara TVA)					39 600,00
Total Tehnica Sanitara(fara TVA):					206 398,50

	Total Alte cheltuieli nespecificate in documentatia de atribuire (fara TVA)	781 036,42
	Rezerva de mijloace pentru cheluieli neprevazute 2%	15 620,73
Total Alte cheltuieli nespecificate in documentatia de atribuire inclusiv cheltuieli neprevazute (fara TVA)		796 657,15

Intocmit: _____

SA "COLASS"